



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	432787	SOFT GRIB	SOFT HANDLE
2	1	432782	FREMTRÆK BØJLE	SELF-PROPELLED SWITCH
3	1	432781	STOP BØJLE	STOP SWITCH
4	1	432779	ØVRE STYR	UPPER HANDLE
5	1	432784	STARTSNOR GUIDE	ROPE GUIDE
6	1	440605	MØTRIK	NUT
7	10	432751	LÅSEMØTRIK M6	NUT
8	1	452377	DOBBELTKABEL	CONTROL CABLE
9	1	438563	BOLT M6X32	BOLT
10	1	440607	KPL. OPSAMLER	GRASSBOX ASSY
11	2	438598	PROP	DECORATE COVER
12	1	432788	KABEL HOLDER	CABLE CLAMP
13	2	440608	UNDER STYR	LOWER HANDLE
14	2	440609	MØTRIK	NUT
15	2	440610	FINGERSKRUE	BOLT
16	1	440611	SKJOLD	SHIELD
17	1	452378	COVER	STRAP COVER
18	1	441018	BIOPLUG	MULCHING PLUG
19	1	432795	O RING	O RING
20	5	432801	PLADESKRUE MED PANHOVED OG POZIDRIVE ST4.8×9.5	BOLT
21	1	432790	VASKESTUDS	WATER CONNECTOR
22	1	452379	FORBINDELSSESSTANG	CONNECT ROD
23	1	452380	FJEDER	SPRING
24	1	452381	KILEREM	V BELT
25	1	440614	HØJRE BESLAG	RIGHT BACK BRACKET
26	4	432807	PLANSKIVE M6	WASHER
27	2	440615	BESLAG KLEMME	BACK BRACKET CLAMP
28	20	440732	BOLT	BOLT
29	1	440616	FORBINDELSSESAKSEL	BRACKET CONNECTION SHAFT
30	4	440617	SKIVE	WASHER
31	2	452382	BOLT	BOLT
32	1	452383	PLADE	CONNECT PLATE
33	1	440618	VENSTRE BESLAG	LEFT BACK BRACKET
34	2	440619	KUGLELEJE	BEARING
35	4	432789	LÅSERING M12	WASHER
36	1	432775	GEAR VENSTRE	GEAR L
37	2	432766	LÅSE STIFT	GROOVE PIN
38	1	440620	GEAR	GEARBOX ASSY
39	1	438622	FJEDER	SPRING
40	1	432776	GEAR HØJRE	GEAR R
41	2	438608	BOLT M6X12	BOLT
42	1	440621	HÅNDTAG	LEVER ASSY
43	1	465078	HÅNDTAG HØJDEJUSTERING	HEIGHT ADJUSTMENT HANDLE
44	3	438581	BOLT ST4.8X16	BOLT
45	2	452384	STIFT	PIN
46	2	452385	NITTE	RIVET OF CONNECTING ROD
47	1	452386	KLIPPESKJOLD	CHASSIS

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
48	4	452387	BOLT	BOLT
49	2	452388	BESLAG	FRONT BRACKET CLAMP
50	1	452389	AKSEL	FRONT BRACKET
51	4	432761	LÅSEMØTRIK M8	NUT
52	4	432783	PLANSKIVE M8	WASHER
53	4	440630	BRÆDEBOLT	BOLT
54	1	452390	FRONT COVER	FRONT COVER
55	1	452391	HÅNDTAG	HANDLEBARS
56	1	440640	SIDEUDKASTER SKÆRM	SIDE DISCHARGE
57	1	441053	HJULBØS	WHEEL BUSHING
58	1	440639	AKSEL FOR BAGKLAP	BACK SHIELD AXIS
59	1	440641	FJEDER	SPRING
60	1	440642	BAGKLAPPE	BACK SHIELD
61	1	432797	NOT	WOODRUFF KEY
62	1	432796	REMSKIVE	BELT
63	1	438584	BOLT 1996-M6X10	BOLT
64	3	452392	BOLT	BOLT
65	1	RV145	RV145	
66	2	452394	KABELHOLDER	STAY WIRE INSULATION
67	2	452395	BOLT	BOLT
68	2	438611	MØTRIK M5	NUT
Set1	2	432825	QUICK JUSTERBAR HÅNDTAG	QUICK FIX HANDLE ASSY
Set2	2	440643	8" HJULSÆT	"8" WHEEL ASSY"
Set3	1	438617	KNIV MED BOLT/KNIVHOLDER 46 CM	18" BLADE ASSY
Set4	2	452396	6" HJULSÆT	"6" WHEEL ASSY"
Set5	1	440646	SIDEUDKASTER KPL. 42CM	SIDE DISCHARGE SHIELD ASSY